Муниципальное бюджетное дошкольное образовагелг ш * м
Купанский детский сад « Теремок»

ПРИКАЗ

16.12.2015 г. №35

О создании добровольной пожарной дружины в ДОУ

На основании Правил противопожарного режима, утверждённых Постановлением
Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. N 390, нормативных документов по
пожарной безопасности, исходя из специфики пожарной опасности здания, сооружений,
помещений, технологических процессов, технологического и производственного оборудования,
руководствуясь Уставом учреждения, Правилами внутреннего трудового распорядка,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить добровольную пожарную дружину, избранную собранием трудового коллектива

от 16.12.2015 года протоколом № 3 в составе:
Павлова Н.В.- завхоз -ответственная за пожарную безопасность в ДОУ
Сизиков А.Н. -рабочий по КОЗ - ответственный за встречу пожарной команды и
сопровождение её к месту пожара.
- Новожилова Н.В.- медсестра - ответственная за эвакуацию людей из здания.
-. Тимошина Е.Ю. -кастелянша - ответственная за эвакуацию наиболе
-Икулов В.С... -музыкальный руководитель- ответственный за тут не г л
средствами пожаротушения.
2. Не реже одного раза в полугодие проводить практические тренировки всех предназначенных
для эвакуации работников и детей в случае возникновения пожара, для чего ответственному за
пожарную безопасность здания -  завхозу Павловой Н.В.., составлять план тренировки по
эвакуации людей.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Теремок»

С приказом ознакомлены и согласны:

Л.А.Родина